

# Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104  
675 71 Náměšť nad Oslavou  
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM74/2021 Chy

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Jméno MK PROJEKTStav s.r.o.  
Adresa Komárovská 666/3  
PSC 617 00 Brno - Komárov  
Vyřizuje \_\_\_\_\_  
Telefon \_\_\_\_\_  
IČO 04508343  
DIČ CZ 04508343

### Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou  
Adresa Masarykovo nám. 104  
PSC 67571 Náměšť nad Oslavou  
Vyřizuje \_\_\_\_\_  
Telefon \_\_\_\_\_  
IČO 00289985  
DIČ CZ 00289985

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky "Nová dlažba ve vstupní místnosti BD Zámek 17" ze dne 5.10.2021 :  Stavební práce spojené s výměnou dlažby v místnosti č.1.01 bytového domu Zámek č.p.17 v Náměšti nad Oslavou, jež jsou blíže specifikované v oceněném výkazu výměr.  Termín dokončení: do 20.12.2021  Objednatel prohlašuje, že bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle §92 písmene a) zákona o DPH  Cena bez DPH: 80.506,- Kč Cena vč. 15% DPH :  <b>CELKEM 92.581,9,- Kč</b>		

### Podrobnosti platby

- Šekem  
 Hotově  
 Kreditní kartou  
 Na účet

Číslo účtu / kreditní karty \_\_\_\_\_  
Kód banky / Platí do \_\_\_\_\_

### Datum dodání

do 20.12.2021

### Schválení

\_\_\_\_\_

Datum 7.10.2021  
Objedn. č. 74/2021  
Zpráva \_\_\_\_\_  
Doprava \_\_\_\_\_

Poznámky / připomínky

*Akceptuji dne 7.12.21*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Nová dlažba ve vstupní místnosti, BD Zámek 17**

KSO:

Místo: Zámek 17, Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MK PROJEKTStav s.r.o.

IČ:

04508343

DIČ:

CZ04508343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**80 506,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	80 506,00	15,00%	12 076,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 582,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Nová dlažba ve vstupní místnosti, BD Zámek 17**

Místo: Zámek 17, Náměšť nad Oslavou

Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>80 505,60</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>38 960,70</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 727,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 839,20
997 - Přesun sutě	9 998,50
998 - Přesun hmot	6 396,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>41 544,90</b>
766 - Konstrukce truhlářské	2 720,00
771 - Podlahy z dlaždic	33 689,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 135,60
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Nová dlažba ve vstupní místnosti, BD Zámek 17**

Místo: Zámek 17, Náměšť nad Oslavou

Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**80 505,60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 960,70
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 727,00
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,880	188,00	4 677,40
2	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,758	4 010,00	7 049,60
	W		"m.č. -1.01*0,1*((8,95*2,37)-(1,12*3,24))		1,758		
	W		Součet		1,758		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 839,20
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,583	122,00	2 145,10
4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,758	3 170,00	5 572,90
	W		0,1*((8,95*2,37)-(1,12*3,24))		1,758		
	W		Součet		1,758		
5	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	17,583	127,00	2 233,00
	W		(8,95*2,37)-(1,12*3,24)		17,583		
	W		Součet		17,583		
6	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	24,880	35,70	888,20
	W		8,95*2+2,37*2+1,12*2		24,880		
	W		Součet		24,880		
D	997		Přesun sutě				9 998,50
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,393	879,00	4 740,40
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,393	251,00	1 353,60
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,537	11,00	533,90
	W		5,393*9 'Přepočtené koeficientem množství		48,537		
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,393	625,00	3 370,60
D	998		Přesun hmot				6 396,00
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,351	1 470,00	6 396,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 544,90
D	766		Konstrukce truhlářské				2 720,00
12	K	76669 01	Demontáž prahů	kus	3,000	200,00	600,00
13	K	76669 02	D+M prahu	kus	3,000	700,00	2 100,00
14	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	27,000	0,74	20,00
D	771		Podlahy z dlaždic				33 689,30
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,583	54,30	954,80
16	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	17,583	273,00	4 800,20
17	K	77147 01	Montáž soklů z teracových dlaždic rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	24,880	134,00	3 333,90
	W		8,95*2+2,37*2+1,12*2		24,880		
	W		Součet		24,880		
18	M	59247474	dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m2	3,285	378,00	1 241,70
	W		(24,88*0,1)*1,2		2,986		
	W		Součet		2,986		
	W		2,986*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,285		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	17,583	369,00	6 488,10
	W		(8,95*2,37)-(1,12*3,24)		17,583		
	W		Součet		17,583		
20	M	59247474	dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m <sup>2</sup>	19,341	378,00	7 310,90
	W		17,583*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		19,341		
21	K	771559193	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za spárování	m <sup>2</sup>	20,071	80,00	1 605,70
	W		"dlažba"(8,95*2,37)-(1,12*3,24)		17,583		
	W		"sokl"(24,88*0,1)		2,488		
	W		Součet		20,071		
22	K	771591112	izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m <sup>2</sup>	17,583	353,00	6 206,80
23	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	319,421	5,47	1 747,20
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 135,60
24	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	72,028	71,30	5 135,60
	W		"-1.01, stěny"2,7*(8,95*2+2,37*2)-2*(1,1*2,1)-(2,06*2,2)-(0,97*0,73)+0,25*(2,1+1,1+2,1)+0,75*(0,75+0,97+0,75)		54,445		
	W		"-1.01, strop"(8,95*2,37)-(1,12*3,24)		17,583		
	W		Součet		72,028		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00
25	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	0,00	0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
26	K	040001000	Inženýrská činnost	sada	1,000	0,00	0,00